**I77 - Bensa 1928, pp. 326-327, n. 2 - busta n. 1147/3, 9281391**

Quitanza di cambio per f. 40 da Vincenzo Ayre dottore in legge in Avignone a favore di Francesco da Prato e Bastiano da Pescina, 26.03.1390.

Ego Vincentius Ayre legum doctor recepy a vobis

Francisco de Prato, Baxano de &(&CPescina&c&) socio Joannis Jacobi de

Florentia vigore unius litere de cambio quadraginta florenos de Florentia

et quod est verum hanc literam mea manu scripsy et nomine meo

subscripsy. Et fuit facta in Avinione XXVI die mensis marcii anno

millesimo tercentesimo nonagesimo.

Vincentius Ayre

in legibus doctor.